
ZARZĄDZENIE NR 1 /2020 
WÓJTA GMINY LIPUSZ 

z dnia 02 stycznia 2020r. 
 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego i 
świadczenia  „Dobry Start” z wyłączeniem decyzji administracyjnych 
 

 

Na podstawie  art. 30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t .j. Dz.U z 2019r 

poz.506 ze zm. w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016rr. o pomocy państwa w 

wychowaniu dzieci /t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 2407 oraz w związku z § 8 ust. 3 pkt 1 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu 

„Dobry start” /Dz.U. z 2018r. poz. 1061/ zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam  do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego oraz 

świadczenia „Dobry Start”  z wyłączeniem wydawania decyzji administracyjnych: 

1. Agnieszkę Wawer - pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipuszu. 

2. Mariolę Lipińską - pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipuszu.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                 Wójt Gminy 

                                                                                      /-/ Mirosław Ebertowski 


